
                     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                   «Степновская средняя общеобразовательная школа» 

                                      Ленинского муниципального района Волгоградской области 
 

ПРИКАЗ 

от 19.12.2024 года                                                                                         № 207 

 "Об утверждении о "телефоне доверия" по вопросам противодействия 

коррупции 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 
2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях повышения 
эффективности мер по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов 

 
 Приказываю: 

1. Утвердить Положение о "телефоне доверия" по вопросам 
противодействия коррупции 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

Врио директора школы:                                                

 С приказом ознакомлен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://internet.garant.ru/document/redirect/12164203/133

		2024-12-20T20:30:45+0300
	СОКОЛОВА НАДЕЖДА ГЕННАДЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




